
Projekt 
 

z dnia  8 września 2025 r. 
opracował......................... 

  
opiniował......................... 

  
skarbnik......................... 

 
zatwierdził......................... 

  
 

UCHWAŁA NR XVII/........./25 
RADY MIEJSKIEJ W ŻABNIE 
Z DNIA 15 WRZEŚNIA 2025 R. 

w sprawie przystąpienia Gminy Żabno do realizacji w latach 2025-2028 projektu pn. ”Edukacja 
włączająca w Gminie Żabno” w ramach Działania 6.10 Wsparcie kształcenia ogólnego, typ A. 

Edukacja włączająca w szkołach i placówkach systemu oświaty prowadzących kształcenie ogólne 
w ramach programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 28 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2025 r. poz. 198), Rada Miejska w Żabnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Żabno przystępuje w latach 2025-2028 do realizacji projektu pn. ”Edukacja włączająca  
w Gminie Żabno”.  

§ 2. Projektem zostanie objęte 58 nauczycieli/nauczycielek oraz 200 uczniów/uczennic, w tym 11 
z niepełnosprawnościami. 

§ 3. Całkowita wnioskowana kwota wsparcia projektu wynosi: 626 885,00 złotych (sześćset 
dwadzieścia sześć tysięcy osiemset osiemdziesiąt pięć złotych). Wkład własny wyniesie 34 800, złotych. 

§ 4. Obsługę finansową i merytoryczną projektu w imieniu Gminy realizować będzie Zakład Obsługi 
Samorządowych Szkół i Przedszkoli w Żabnie. 

§ 5. Administratorem danych osobowych w imieniu Beneficjenta będzie Zakład Obsługi 
Samorządowych Szkół i Przedszkoli w Żabnie. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żabna. 
§ 7. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01.09.2025 r. 
 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Żabnie 

 
 

mgr Krzysztof Wójcik 
 

Id: 53E50640-B223-47B0-BE79-FE8E1D531F53. Projekt



 
UZASADNIENIE 

Gmina Żabno jest beneficjentem projektu pt. ”Edukacja włączająca w Gminie Żabno” w ramach 
Działania 6.10 Wsparcie kształcenia ogólnego, typ A. Edukacja włączająca w szkołach  
i placówkach systemu oświaty prowadzących kształcenie ogólne w ramach programu Fundusze 
Europejskie dla Małopolski 2021-2027. 
Zakład Obsługi Samorządowych Szkół i Przedszkoli w Żabnie przygotował wniosek  
o dofinasowanie oraz będzie odpowiedzialny za prawidłową realizację projektu. 
Obsługę finansową i merytoryczną projektu w imieniu Gminy realizować będzie Zakład Obsługi 
Samorządowych Szkół i Przedszkoli w Żabnie. 
Administratorem danych osobowych w imieniu Beneficjenta będzie Zakład Obsługi 
Samorządowych Szkół i Przedszkoli w Żabnie. 
Całkowita wnioskowana kwota wsparcia projektu wynosi: 626 885,00 złotych (sześćset 
dwadzieścia sześć tysięcy osiemset osiemdziesiąt pięć złotych). Wkład własny wyniesie 34 800, 
złotych. 
Projekt skierowany jest do 58 nauczycieli/nauczycielek oraz 200 uczniów/uczennic, w tym 11 z 
niepełnosprawnościami, z trzech szkół z terenu gminy Żabno: 
a) Szkoła Podstawowa im.Stanisława Wyspiańskiego w Żabnie,ul. Władysława Jagiełły 18,33-240 Żabno 
b) Szkoła Podstawowa w Bobrownikach Wielkich im. Polskich Noblistów, ul. Długa 63, 33-131 Łęg 
Tarnowski 
c) Szkoła Podstawowa im. Stanisława Staszica w Zespole Szkoły Podstawowej i Przedszkola w Otfinowie, 
Otfinów 58,33-250 Otfinów 
 
 
 
 

Id: 53E50640-B223-47B0-BE79-FE8E1D531F53. Projekt


	UCHWAŁA NR XVII/........./25 RADY MIEJSKIEJ W ŻABNIE z dnia 15 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Uzasadnienie


